REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info/@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKP
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJIETOR

Plotésohet nga zyrtari gé mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té€ tij, t& bashkéshortit/es
dhe € fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, 1€ detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t&¢ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, lLigjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

HY3L N GJUNR SHI

Funksioni

SHEF | SHTADIT TE PERGIITHISHEM I F A,

Institucioni dhe adresa

MINISTRIA EE MBROITIES

Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

68, 0. 2044 2%. 03. 2015

Né& bazé t&¢ nenit 9/1, © ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit (& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoritetl Pérgjepiés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, gé t& veritikojné né té gjitha
subjektet privale e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢ nuk éshté e vérteté.

“Periodik/Vietor™ 1




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé Kkeni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni t€ ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né€ 31 dhjetor
té viti t€ deklarimit.

Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasuris€é dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé¢ | Pjesa né % | justifikues
; (Nr. Fletéve)
GJENDIA MEDATE 31.12.2012] 3,.463. 849, {7QEkE BANKA
NELLOGRRIUE RIEPHESE TE | Dy iyL3oNKATERRIND E CREDINS Mg
PAGES GIRSHTEDRAJETRENITE AOO?/O SHKRESA e
NEHTE QIND HENTEMBE P47
ETE PRESDE SWI8TEMBEOHIEE Flet0 L (&7E)
Grenpin OATE 3449 2044 | [.370. 2.70.10(LEx5 . BAuKA
upl J00oL,  |CREOINS
NIE ULIONTRERINDS < SHERESR NE,
' TEDAFETE MITE Dg%:&g)%
SUTMTEDHIETE € D¥IET
' LEKE Ntre [ Lleke .
SHITDE € MAKINES BENZ-MER(H [ OHp EURQ ;#mgg;g;g
\ EDES ME DHIJETEWUIE EURO loo% Aur;om:rer/

GIENDIE KESH.

S

\

* Objekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerd t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vierén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose né valuté té huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi s

XHEMAL GIUNKSHILZ2> |

(N

Nése ky formar éshté | pamjafrueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje 1é tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortinfen dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtaris¢ sé organizatés, funksionin, natyrén e apgazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit t€ deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fjalé) i

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

1€ AQDHURBT NGA PAG AT YJETOLE NGA
Po2ICIONI SHEF.SHTAKIT.FE RG?!’IHS&EM

T€E. F.A.

138 0393) LEK

l’v,'l-v m.le'kk
u,ie. en

KARTELA BASIH

'C..E.Ll DHU ?

6 (&mst\” '

TE AeDHUL A NG A PRGA VIETORE £ BDASHKE
SHORTES '

19569 501 LEKE

Pes::r(‘m] ete eje enenie
War € etreqe

b1

DOUMEIT LESHAZ

NGB BASY ik THLRu

2 DA N

)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje 1é tij.
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DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKFE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té retéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarmi i
meparsh&m deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&

deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér

i€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor t&
vitit t€ deklarimit

(me shifra dhe fjal€)

Gjendja e detyrimit
te mbetur pa shlyer
deri né 31 dhjetor t&
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

RREDI MARRE NGA SANKA 00D 40D DY~ | &.533502 LEK

& KURSIMEVE NE DHJCTOP\L__QIN MIJE € RATER pymuyonPesay) OORUMENT
TE VITIT 2003 ME AFAT S® laing TRIDHIETENENTE MCr A
VERIE 256 YJET MELNTELE) PESRINDERY  |Rp(rASEN
3% 3.500.000. TREML LEKE R i
Joue PESAINDMIIE LEKRE ensu}cegt:om

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

1é plotésoni né fotokopje é tij.

XHEMAL. GIUNK sm %—’DJ
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-316. Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info/@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi -
né ILDKP
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Tk LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashké&shorti/ja, f&mijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t&é nenit 22 t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t¢ detyrimeve
financiare t€ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 7 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazg t€ nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t&€ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t&é Deklarimit dhe Kontrollit ¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-s€, qé té verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ekzistojné né émér dhe pér
llogaring time. '

Shtetasi/sja TEQTA ABEDIN G:SU \ KSHI , bashkéshort/e 4

Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit GJENERAL MAJOR  XHEMAL HYSEN GIUNRSHL

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se: '

Disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim (]

Nuk disponoj pasuri vegmas € regjistruar né emrin tim <

Eﬁlri, Mbiemri, Nénshkrimi

TEUTA GOUNRSH

“Periodik/Vjetor”




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

né ILDKP
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé 1€ nenit 22 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarumin dhe kontrollin e pasurive, t¢ detyrimeve
financtare t€ (€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité ¢ disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve pubiiké " 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé té verifikojné né t&¢ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sia EDIS XHEMAL. GJUNKSH] . bashkeshort/e O

Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit &
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e SubjektitGIENERAL. MAJOR  XHEMAL HYSEN GIUNKSH]

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet & sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vecmas (& regjistruar né emrin tim []

Nuk disponoj pasuri vegmas 18 regjistruar né emrin tim [X]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

EDIS GIUNKSHI Leiy

“Periodik/Vjetor” &
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